
Comune di Gerenzago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

22.885,70

18.934,36

93.257,35
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

242.168,14

822.568,14

97.835,84

379.446,26

-37.476,22

386.999,39

-443.121,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

105.388,97

106.856,08

212.245,05

-193.400,61281.610,42580.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

7.909,74

183.615,74

1.152,83

204.983,41

0,00

203.830,58

21.367,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.756,91

6.756,91

28.124,58203.830,58175.706,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

756.106,00

250.077,88

1.006.183,88

98.988,67

485.441,00

584.429,67

590.829,97 -165.276,03

-421.754,21

-37.476,22

105.388,97

113.612,99

219.001,96

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

22.800,00

0,00

7.217,48

0,00

7.217,48

-15.582,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.582,527.217,4822.800,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

22.800,00

0,00

22.800,00

0,00

7.217,48

7.217,48

7.217,48 -15.582,52

-15.582,52

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.025,28

57.825,28

2.201,53

27.968,90

0,00

28.894,52

-29.856,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.127,15

3.823,75

6.950,90

-22.905,4825.767,3751.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

74,50

2.074,50

74,50

74,50

0,00

0,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Gerenzago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

50,00

0,00

0,14

0,00

0,14

-49,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-49,860,1450,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.023,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.023,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.023,000,001.023,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

33.934,29

165.734,29

3.163,46

45.379,33

-394,20

81.501,65

-120.354,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

39.285,78

30.376,63

69.662,41

-50.298,3542.215,87131.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

186.673,00

40.034,07

226.707,07

5.439,49

67.983,38

73.422,87

110.396,31 -76.276,69

-153.284,20

-394,20

42.412,93

34.200,38

76.613,31

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

188.000,00

0,00

20.000,00

0,00

40.000,00

-168.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.000,00

0,00

20.000,00

-148.000,0020.000,00188.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0040.000,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

20.000,00

0,00

4.098,15

0,00

4.098,15

-15.901,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.901,854.098,1520.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

248.000,00

0,00

248.000,00

0,00

64.098,15

64.098,15

84.098,15 -163.901,85

-183.901,85

0,00

20.000,00

0,00

20.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

317.689,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-317.689,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-317.689,000,00317.689,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Gerenzago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

317.689,00

0,00

317.689,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -317.689,00

-317.689,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.489,35

440.489,35

3.000,00

106.731,84

-2.489,35

112.579,66

-333.757,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.847,82

0,00

8.847,82

-322.420,34103.731,84435.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

412,40

66.412,40

16,79

872,29

-395,61

2.371,95

-65.540,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.516,45

0,00

1.516,45

-63.628,05855,5066.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

501.000,00

5.901,75

506.901,75

3.016,79

104.587,34

107.604,13

114.951,61 -386.048,39

-399.297,62

-2.884,96

10.364,27

0,00

10.364,27

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

296.013,70

2.328.281,70

2.032.268,00

107.444,95

729.327,35

836.772,30

907.493,52 -1.124.774,48

-1.491.509,40

-40.755,38 147.813,37

178.166,17

325.979,54

296.013,70 107.444,95

729.327,35

836.772,30

907.493,52 -1.124.774,48

-1.491.509,40

-40.755,38

2.167.345,41

147.813,37

178.166,17

325.979,542.328.281,70

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


