# Comune di Gerenzago

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			DUI ATTIVI /1/2019 (RS)		SCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERO	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA ES	ESIDUI ATTIVI DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	22.885,70						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	18.934,36						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	93.257,35						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	242.168,14	RR	97.835,84	R -37.476,22		EP	106.856,08
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	580.400,00	RC	281.610,42	A 386.999,39	CP -193.400,61	EC	105.388,97
		CS	822.568,14	TR	379.446,26	CS -443.121,88		TR	212.245,05
	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	7.909,74	RR	1.152,83	R 0,00		EP	6.756,91
10301		CP	175.706,00	RC	203.830,58	A 203.830,58	CP 28.124,58	EC	0,00
		CS	183.615,74	TR	204.983,41	CS 21.367,67		TR	6.756,91
10000 Totale		RS	250.077,88	RR	98.988,67	R -37.476,22		EP	113.612,99
	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	756.106,00	RC	485.441,00	A 590.829,97	CP -165.276,03	EC	105.388,97
	perequativa	CS	1.006.183,88	TR	584.429,67	CS -421.754,21		TR	219.001,96
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	22.800,00	RC	7.217,48	A 7.217,48	CP -15.582,52	EC EC	0,00
		CS	22.800,00	TR	7.217,48	CS -15.582,52		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	22.800,00	RC	7.217,48	A 7.217,48	CP -15.582,52	EC	0,00
		CS	22.800,00	TR	7.217,48	CS -15.582,52		TR	0,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	6.025,28	RR	2.201,53	R 0,00		EP	3.823,75
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	51.800,00	RC	25.767,37	A 28.894,52	CP -22.905,48	EC	3.127,15
	dei beni	CS	57.825,28	TR	27.968,90	CS -29.856,38		TR	6.950,90
		RS	74,50	RR	74,50	R 0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	2.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -2.000,00	EC	0,00
	delle irregolarità e degli illeciti		2.074,50	TR	74,50	CS -2.000,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

# Comune di Gerenzago

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	-	CERTAMENTI ESIDUI (R)		ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	R	EF =RS-RR+R) ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)	TOT	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		IORI O MINORI ATE DI CASSA =TR-CS			LE RESIDUI ATTIV OA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	50,00	RC	0,14	A	0,14	CP -49,86	EC	0,00
		CS	50,00	TR	0,14	CS	-49,86		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	1.023,00	RC	0,00	A	0,00	CP -1.023,00	EC	0,00
		CS	1.023,00	TR	0,00	CS	-1.023,00		TR	0,00
		RS	33.934,29	RR	3.163,46	R	-394,20		EP	30.376,63
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	131.800,00	RC	42.215,87	A	81.501,65	CP -50.298,35	EC	39.285,78
		CS	165.734,29	TR	45.379,33	CS	-120.354,96		TR	69.662,41
		RS	40.034,07	RR	5.439,49	R	-394,20		EP	34.200,38
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	186.673,00	RC	67.983,38	A	110.396,31	CP -76.276,69	EC	42.412,93
		CS	226.707,07	TR	73.422,87	CS	-153.284,20		TR	76.613,31
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	188.000,00	RC	20.000,00	A	40.000,00	CP -148.000,00	EC	20.000,00
		CS	188.000,00	TR	20.000,00	CS	-168.000,00		TR	20.000,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	40.000,00	RC	40.000,00	A	40.000,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	40.000,00	TR	40.000,00	CS	0,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	20.000,00	RC	4.098,15	A	4.098,15	CP -15.901,85	EC	0,00
		CS	20.000,00	TR	4.098,15	CS	-15.901,85		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	248.000,00	RC	64.098,15	A	84.098,15	CP -163.901,85	EC	20.000,00
		CS	248.000,00	TR	64.098,15	CS	-183.901,85		TR	20.000,00
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	317.689,00	RC	0,00	A	0,00	CP -317.689,00	EC	0,00
		CS	317.689,00	TD	0,00	CS	-317.689,00		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

## Comune di Gerenzago

### CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			ESIDUI ATTIVI RISCOSSIONI IN RIACCERTAMENTI L 1/1/2019 (RS) C/RESIDUI (RR) RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)				
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	I	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)	TOT	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	0,00	RR	0,00		)	EP	0,00	
70000 Tot	tale TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	317.689,00	RC	0,00		-317.689,00	EC	0,00	
		CS	317.689,00		0,00			TR	0,00	
TITOLO 9 :	: Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	5.489,35	RR	3.000,00	R -2.489,35	5	EP	0,00	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	435.000,00	RC	103.731,84	A 112.579,66	5 CP -322.420,34	EC	8.847,82	
		CS	440.489,35	TR	106.731,84	CS -333.757,5	1	TR	8.847,82	
		RS	412,40	RR	16,79	R -395,6	<u> </u>	EP	0,00	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	66.000,00	RC	855,50	A 2.371,95	5 CP -63.628,05	EC	1.516,45	
		CS	66.412,40	TR	872,29	CS -65.540,1	1	TR	1.516,45	
		RS	5.901,75	RR	3.016,79	R -2.884,90	í	EP	0,00	
90000 Tot	le TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	501.000,00	RC	104.587,34	A 114.951,61	-386.048,39	EC	10.364,27	
		CS	506.901,75	TR	107.604,13	CS -399.297,62	2	TR	10.364,27	
	TOTALE TITOLI	RS CP	296.013,70 2.032.268,00		107.444,95 729.327,35			EP EC	147.813,37 178.166,17	
	TOTALE TITOLI			RC		A 907.493,52	2 CP -1.124.774,48		·	
	TOTALE TITOLI	CP	2.032.268,00	RC TR	729.327,35	A 907.493,52 CS -1.491.509,40	2 CP -1.124.774,48	EC	178.166,17	
	TOTALE TITOLI  TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP CS	2.032.268,00 2.328.281,70	RC TR	729.327,35 836.772,30	A 907.493,52 CS -1.491.509,40 R -40.755,33	2 CP -1.124.774,48	EC TR EP	178.166,17 325.979,54	

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3